LISTA DE ASISTENTES DE LA SESION DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA 

ASESORÍA INTEGRAL EMASESOR S.A CELEBRADA EL 27 DE MARZO DEL  2019 

1. El señor CARLOS MANUEL EGAS MINUCHE, por sus propios derechos, 

propietario de SETECIENTAS NOVENTA Y NUEVE (799) acciones ordinarias y 

nominativas de Un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas.  

2. La señora BLANCA MARGARITA MINUCHE GUTIERREZ, por sus propios 

derechos, propietaria de UNA (1) acción de Un dólar de los Estados Unidos de